
Výzva k podání nabídky 
  

do výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Návrh grafické podoby 
tištěného Zpravodaje městské části Brno-střed“ zadávanou v souladu s ustanoveními 
§ 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“). Nejedná 
se o zadávací řízení v režimu zákona. 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
 

Název zadavatele:    Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
IČ:      449 92 785 
DIČ:     CZ44992785 
Adresa pro doručování:  Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 
Název odboru:    Kancelář starosty a vnějších vztahů 
Kontaktní osoba:    Ing. Kateřina Dobešová 

Telefon:  +420 736 473 813 
 +420 542 526 306 
E-mail:  katerina.dobesova@brno-stred.cz 

 

2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Předmět veřejné zakázky: Návrh grafické podoby tištěného Zpravodaje městské 
části Brno-střed 
 

Podrobnější požadavky na předmět plnění jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci na předmětnou veřejnou 
zakázku. 

 

Předpokládaná hodnota  
veřejné zakázky:   40.000,- Kč bez DPH 
 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Zadávací dokumentace jako Příloha č. 1 této výzvy je přístupná v elektronické podobě 
na webových stránkách zadavatele http://www.brno-stred.cz/graficka-podoba-zpravodaje, 
a to po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek.  
 

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  
 

Lhůta pro podání nabídek:  Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.06.2017 
ve 12:00 hod. 

  

Místo a doba pro podání nabídek:  Nabídku je možno zaslat prostřednictvím poštovního 
přepravce na adresu sídla zadavatele, nebo ji v úředních 
hodinách podat osobně na podatelně zadavatele: 
Dominikánská 264/2, 601 69 Brno. 

 

 Úřední hodiny podatelny: 
pondělí a středa    8:00 – 17:00 
úterý a čtvrtek     8:00 – 15:00 
pátek                     8:00 – 14:00  

 

http://www.brno-stred.cz/graficka-podoba-zpravodaje


Dodavatel je povinen podat (doručit) nabídku v listinné podobě na uvedené místo a v rámci 
stanovené lhůty-za rozhodující okamžik pro posouzení, zda byla nabídka doručena včas, 
je vždy považován okamžik převzetí nabídky zadavatelem, resp. jeho zástupcem. Na nabídky, 
které budou zadavateli doručeny po uplynutí výše uvedené lhůty pro podání nabídek, bude 
pohlíženo, jako by nebyly podány. 
 

Nabídky mohou být podány výhradně v českém jazyce. 
 

5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Základním hodnotícím kritériem je kvalita zpracování grafické podoby dodavatelem 
předloženého návrhu. Jednotlivé nabídky budou posuzovány hodnotící komisí, která bude 
hodnotit zejména grafickou a estetickou úroveň předloženého vzorku. 
 

Cena veřejné zakázky je stanovena na 40.000,- Kč bez DPH, přičemž tato cena 
je nepřekročitelná. V nabídce uchazeče nemusí být uvedena nabídková cena – v takovém 
případě je za nabídkovou cenu považována cena 40.000,- Kč bez DPH. Pokud uchazeč ve své 
nabídce uvede nabídkovou cenu, která bude odlišná od výše uvedené stanovené ceny 
veřejné zakázky (40.000,- Kč bez DPH), pak v případě, že nabídková cena uchazeče bude 
 

a) nižší než 40.000,- Kč bez DPH, 
nebude mít tato skutečnost žádný vliv na konečný výběr grafického návrhu; 
v případě, že nabídka tohoto uchazeče bude následně vybrána jako vítězná, bude 
cena veřejné zakázky stanovena na základě uchazečem předložené nabídkové ceny. 
 

b) vyšší než 40.000,- Kč bez DPH, 
bude nabídka uchazeče vyřazena předtím, než bude posuzován samotný grafický 
návrh. 
 

Podrobné údaje o hodnocení nabídek jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která tvoří 
Přílohu č. 1 této výzvy.  
 

Ke své nabídce přiloží každý uchazeč rovněž uchazečem podepsanou Smlouvu o dílo pro 
vytvoření návrhu grafické podoby tištěného Zpravodaje městské části Brno-střed, která tvoří 
Přílohu č. 2 této výzvy, doplněnou o účastníkovy údaje a o celkovou cenu za provedené dílo.  
 

V Brně dne  
 
 
 
……………………………………… 
Martin Landa 
starosta městské části Brno-střed 
 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed 
Dominikánská 264/2 
601 69 Brno  
 
 
 
Seznam příloh:  
 

- Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
- Příloha č. 2 - Smlouva o dílo 


